АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2019 г. № 164-п
п. Пристанционный

	О назначении и проведении

публичных слушаний по  проекту
планировки территории и проекту

межевания территории

В целях соблюдения прав жителей муниципального образования Пристанционный сельсовет, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 29.12.2004 № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет от 14.11.2018г.  № 135 «О Положении «О публичных слушаниях», ст.14 Устава муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района постановляю:

           1. Провести на территории муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области публичные слушания 16 января 2020 года в 18.00 часов местного времени в кабинете № 1 здания администрации Пристанционного сельсовета по адресу: Тоцкий район, п. Пристанционный, ул. Строителей, 13А, по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 56:32:1701001:2027, расположенного по адресу: Оренбургская обл., р-он Тоцкий, пос. Пристанционный, Первый микрорайон.
          2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей муниципального образования,  специалиста 1 категории администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области Анакину Ольгу Анатольевну.

           3. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 56:32:1701001:2027, расположенного по адресу: Оренбургская обл., р-он Тоцкий, пос. Пристанционный, Первый микрорайон.
         4. Предложить всем заинтересованным лицам направлять предложения и замечания по указанному в пункте 1 настоящего постановления вопросу в  администрацию муниципального образования Пристанционный сельсовет, до 15.01.2020 г. включительно.

         5. Опубликовать настоящее постановление в Тоцкой общественно-политической газете «Авангард» и на сайте администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет.
         6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Пристанционный  сельсовет                                                  Н.В. Накрайников

                                                         Приложение № 1
к постановлению главы  муниципального образования Пристанционный сельсовет

от 16.12.2019 г. № 164-п

СОСТАВ

 оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме

«Утверждение проекта планировки территории и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 56:32:1701001:2027, расположенного по адресу: Оренбургская обл., р-он Тоцкий, пос. Пристанционный, Первый микрорайон»
	Накрайников Николай Викторович

	-

	глава администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет;

	Рожков Иван Витальевич
	-

	депутат Пристанционного сельсовета
 (по согласованию);

	Анакина Ольга Анатольевна
	-

	специалист 1 категории администрации

муниципального образования Пристанционный сельсовет;

	Чушикин Николай Сергеевич
	-

	 Главный архитектор Тоцкого района;

 Мелентьева Ольга        -      депутат Пристанционного сельсовета
 Григорьевна                          (по согласованию);